
                

 

Università degli Studi di Milano –Via Festa del Perdono, 7 – 20122 Milano, Italy 

Tel +39 02 503111- unimi@postecert.it - www.unimi.it 

DIREZIONE LEGALE E CENTRALE ACQUISTI 

Relazione Unica sulla procedura di aggiudicazione 
(art. 99 D.Lgs. 50/2016) 

CIG  7445231EF8 - GARA 18_146 - Gara d’appalto a procedura aperta, suddivisa in due 

lotti, per la fornitura, posa e installazione di apparati multimediali audio-video, per le 

esigenze delle seguenti sedi: - Edificio in Lodi, Polo dell’Università destinato ai Corsi 

di Laurea della Facoltà di Medicina Veterinaria (codifica opera: 030) (LOTTO 1): 

1. Amministrazione Aggiudicatrice: Università degli Studi di Milano, Direzione Legale e Centrale 
Acquisti - Settore Gare, via Festa del Perdono 7 - 20122 Milano – Italia - Tel. +39.02.50312055 
URL: http://www.unimi.it/enti_imprese/4166.htm - PEC unimi@postecert.it 

2. Oggetto dell’appalto: fornitura di apparecchiature informatiche – Nuts: ITC49 

3. Tipo di appalto: Appalto di fornitura. 32322000-6 Attrezzature multimediali 

4. Termine di esecuzione: 10 ottobre 2018 

5. Entità totale: importo a base d’appalto (al netto dell’IVA 22%) pari a € 1.070.000,00 

6. Tipo di procedura: Procedura aperta – art. 60 D.Lgs. 50/2016   

7. Criterio aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del 

miglior rapporto qualità/prezzo, ai sensi dell’art. 95 del D.Lgs. n. 50/2016, sulla base dei criteri 
di aggiudicazione e punteggi previsti nel Disciplinare 

8. Data di aggiudicazione: 12.06.2018 ai sensi dell’art. 32, comma 5, del D.Lgs. 50/2016. 

9. Offerte pervenute: n. 6 

10.  Offerte ammesse: n. 5 

11.  Offerte escluse: n. 1 

12.  Operatore economico aggiudicatario definitivo:  

R.T.I. Newside s.r.l. – G.E.@COM, via Corsini 11 29122 Piacenza Italia 

13. Informazioni sul valore dell’appalto: 

Valore finale totale dell’appalto: € 864.378,10  (Iva esclusa) 

 
                                                                                                          Il Dirigente Responsabile 

          Direzione Legale e Centrale Acquisti   

                                                                                Dott. Roberto Conte 

               F.TO ROBERTO CONTE 

 

mailto:unimi@postecert.it
http://www.unimi.it/enti_imprese/4166.htm
mailto:unimi@postecert.it


                

 

Università degli Studi di Milano –Via Festa del Perdono, 7 – 20122 Milano, Italy 

Tel +39 02 503111- unimi@postecert.it - www.unimi.it 

DIREZIONE LEGALE E CENTRALE ACQUISTI 

Relazione Unica sulla procedura di aggiudicazione 
(art. 99 D.Lgs. 50/2016) 

CIG  74452541F7 - GARA 18_146 - Gara d’appalto a procedura aperta, suddivisa in due 

lotti, per la fornitura, posa e installazione di apparati multimediali audio-video, per le 

esigenze delle seguenti sedi: Edificio n. 23200 in Milano, Via Celoria n. 18 - Nuovo Polo 

Informatico e Centro Servizi agli Studenti, per le esigenze didattico scientifiche dei 

Corsi di Laurea e Dipartimento di Informatica, Biblioteche autonome e Segreterie 

Studenti "Città Studi" (codifica opera: 053) (LOTTO 2): 

1. Amministrazione Aggiudicatrice: Università degli Studi di Milano, Direzione Legale e Centrale 
Acquisti - Settore Gare, via Festa del Perdono 7 - 20122 Milano – Italia - Tel. +39.02.50312055 
URL: http://www.unimi.it/enti_imprese/4166.htm - PEC unimi@postecert.it 

2. Oggetto dell’appalto: fornitura di apparecchiature informatiche – Nuts: ITC4 

3. Tipo di appalto: Appalto di fornitura. 32322000-6 Attrezzature multimediali 

4. Termine di esecuzione: 21 settembre 2018 

5. Entità totale: importo a base d’appalto (al netto dell’IVA 22%) pari a € 400.000,00 

6. Tipo di procedura: Procedura aperta – art. 60 D.Lgs. 50/2016   

7. Criterio aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del 

miglior rapporto qualità/prezzo, ai sensi dell’art. 95 del D.Lgs. n. 50/2016, sulla base dei criteri 
di aggiudicazione e punteggi previsti nel Disciplinare 

8. Data di aggiudicazione: 12.06.2018 ai sensi dell’art. 32, comma 5, del D.Lgs. 50/2016. 

9. Offerte pervenute: n. 5 

10.  Offerte ammesse: n. 4 

11.  Offerte escluse: n. 1 

12.  Operatore economico aggiudicatario definitivo:  

R.T.I. Newside s.r.l. – G.E.@COM, via Corsini 11 29122 Piacenza Italia 

13. Informazioni sul valore dell’appalto: 

Valore finale totale dell’appalto: € 389.840,00  (Iva esclusa) 

 
                                                                                                          Il Dirigente Responsabile 

          Direzione Legale e Centrale Acquisti   

                                                                                Dott. Roberto Conte 

               F.TO ROBERTO CONTE 

 

mailto:unimi@postecert.it
http://www.unimi.it/enti_imprese/4166.htm
mailto:unimi@postecert.it

	Rel unica finale art 99_18_146_LOTTO 1
	Rel unica finale art 99_18_146_LOTTO 2

